SORMAT &)
Kemiallinen vaarna VKS 12X160 KZN

SORMATIN TUOTEKOODI

T R T R

Huippulaadukkaat, teravikarkiset terasvaarnat YLEISKATSAUS

kemialliseen ankkurointiin

Muut koodit
e |aadukkaissa, kuusiokantaisissa kierrevaarnoissa on Tuotemateriaali
kahden 45:n asteen viisteen muodostama terdvé karki. Pakkaukset

e Vaarnat ankkuroidaan injektointimassalla tai kemiallisella Paino

ankkurilla tai valetaan paikalleen.

e Vaarnaan kuuluu mutteri ja aluslevy, rasiassa toimitetaan
my®&s vaarnaruuvihylsy poravasara-asennusta varten.

o KZN kuiviin ja kosteisiin sisatiloihin seka ulkokayttddn
sisdmaan maaseudulla.

/

Teras, kuumasinkitty

rasia (pussi): 10 / tukku: 150

133.5 kg / 1000

KAYTTOKOHTEET

KIINNITYSALUSTAT

e Vaarnat kiinnitetddn massalla tai kemiallisella ankkurilla

Tekniset tiedot

ASENNUSTIEDOT

SOPII MYOS KOHTEISIIN:

Kevytbetoniharkko
Kevytsoraharkko onteloilla
Ontelolaatta

Luonnonkivi

Halkeilematon betoni
Reikatiili

Taystiili

Kevytsoraharkko umpinainen

ASENNUSOHJEET

Koko M12  Kiinnitettdvan aineen vapaareika (D)
Pituus (L) 160 Porareian halkaisija (do) 2

Avainvali (SW) 19 Min. porareian syvyys

Kiinnitettava ainespaksuus (Trix ) 30 Porareian syvyys (h+)

Kannan koko 8 Asennussyvyys (Hhom)

-18.1.2019 18:07 17:07:20

Tehollinen asennussyvyys (Hes)

14
14
110
110
110
110
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